زندگی سلام
سه شنبه
۲۳اسفند ۱۴۰۱

۲۱شعبان ۱۴۴۴
۱۴ مارس ۲۰۲۳

شماره ۲۳۹۵

* با دیدن صفحه اول زندگی سلام، دلم سمنو خواست.
یک طعم خاص و خوشمزه ای داره که اصلا قابل توصیف
نیســت. دقیقا این خانمه هم گفته که شــیرینه ولی آخر

مزه اش تلخه، یک جور عجیبیه.
* آخه دلقک هم ترس داره؟ من از سوســک شــاید بترسم
ولی از دلقک نــه.